
お客様各位 

2025 年 12 月吉日 

一般社団法人情報サービス産業協会 

ICT カレッジ受託企業 

株式会社富士通ラーニングメディア 

 

             『DX サブスクパック』サービス終了のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

『DX サブスクパック』サービスの提供は終了させていただくことになりました。 

 

ご利用いただきましたお客様には、心より感謝申し上げます。 

突然のお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、今後もご期待にお応えできるサービス

提供に努めてまいります。 

 

                                        

以上 


